CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral,

CONVOCA

Os Senhores Vereadores desta Casa Legislativa, para participarem da SESSÃO EX
TRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 26 (vinte e seis) de fevereiro de dois mil
e vinte e cinco, às 15:00 h (quinze horas), na sede deste Poder Legislativo, na Ave
nida Senador Eurico Rezende, setecentos e oitenta, para deliberar as seguintes pro
posições:

1) Requerimento de Urgência Especial ao Projeto de Lei N° 14/2025 que “Dispõe

sobre a abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente”.

Boa Esperança/ ES, 25 de fevereiro de 2025.

•SETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br